Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
 Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 26.09.2018									№ 51
р.п. Мишелевка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы городского поселения
Мишелевского муниципального образования
Дисс Ю.А.

На основании подпункта «б» пункта 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в связи с поступлением на муниципальную службу депутата Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Дисс Юлии Анатольевны, руководствуясь статьями  31,47 Устава  Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1. Досрочно прекратить полномочия Депутата Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Дисс Юлии Анатольевны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (mishelevka.mo38.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского поселения Мишелевского муниципального образования

Н.А.Валянин

Председатель Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования

Е.В.Евтеев